25 29 0,7 1.043.000 756.175.000
26 29 0,7 1.043.000 786.422.000
27 25 0,7 1.043.000 704.025.000
28 24 0,7 1.043.000 700.896.000
29 23 0,7 1.043.000 695.681.000
30 16 0,7 1.043.000 500.640.000
31 15 0,7 1.043.000 484.995.000

Cộng 1370 18.548.712.000
Tổng 2133 40.149.450.600

(Bằng chữ: Bốn mươi tỷ, một trăm bốn mươi chín triệu, bốn trăm năm mươi nghìn,sáu trăm đồng)

Phụ lục IV
BẢNG DỰ TOÁN KINH PHÍ CHI TRẢ CHO CÔNG AN XÃ BÁN CHUYÊN TRÁCH THEO NGHỊ QUYẾT MỚI NĂM 2024

TT Tên huyện,
thị xã

Số
lượng
CA xã
hiện có

Số CA
xã bố

trí theo
NQ

Mức chi
hiện tại 01
CAV/tháng
(0,7x1.800 +
19%x0,7x1.
800=1.241,1

70)